

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

Zhotovitel:

rozpočet OTSKP

Zpracoval:

Milan Šimůnek

Datum:

13.03.2020

Číslo položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
R položka	DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření stavby	kpl	1,00	50 000,00	50 000,00
113744	frézování asphalt. ploch, do tl. 60 mm	m2	1631,54	70,00	114 207,80
919111	řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm	bm	11,00	89,00	979,00
573223	spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2	m2	1631,54	19,00	30 999,26
574A44	asfalt. beton ACO 11+ , 11S tl. 50 mm,	m2	1631,54	263,00	429 095,02
113762	frézování drážky o průměru do 200 mm2	m	12,00	76,00	912,00
931312	těsnění dilat.spar asphalt.zálivkou o průměru do 200 mm2	m	12,00	25,00	300,00
915111	VDZ barva hladká, dodávka a pokládka	m2	71,00	117,00	8 307,00
	Celkem bez DPH				634 800,08
	DPH 21%				133 308,02
	Celkem vč. DPH				768 108,10



Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11
IČO: 00068001

150 21 Praha 5
DIČ: CZ00068001

[Handwritten signature]